
K ATA L O G  R E F E R E N C Í
O T E V Ř E T E  S E  N O V Ý M  M O Ž N O S T E M



O B S A H

SLOVO ŘEDITELE .....................................................................04

DEVELOPERSKÉ PROJEKTY, BYDLENÍ .....................................06

HOTELY, PENZIONY, APARTMÁNY ............................................12

PRŮMYSLOVÉ A TECHNOLOGICKÉ STAVBY, INSTITUCE ..........20

RODINNÉ STAVBY.....................................................................24

PŘIPRAVOVANÉ PROJEKTY ......................................................32

O NÁS .......................................................................................40

NAŠE ZÁZEMÍ A TECHNOLOGIE ...............................................41

PROČ JSME ÚSPĚŠNÍ? .............................................................42

KONTAKTY ...............................................................................43

2



L E O Š  VÁ G N E R
jednatel a CEO
L E O Š  VÁ G N E R
jednatel a CEO

S L O V O  Ř E D I T E L E

Jsme přední výrobce v oboru stavebního truhlářství. Naší 
doménou jsou dveřní a okenní výrobky.

Stavíme na poctivosti, spolehlivost, důvěře, slušnosti a udr-
žitelnosti. Podnikáme tak už téměř 20 let. I to jsou důvody, 
proč jsme obdrželi Zlatý certifi kát Fair Play. Prodáváme 
výrobky s certifi kátem FSC, což znamená, že vznikají v sou-
ladu se zásadami udržitelného lesního hospodářství.

Prostřednictvím 4 plně automatizovaných výrobních pod-
niků a s přispěním více než 800 zaměstnanců disponujeme 
téměř nekonečnou výrobní kapacitou. Jako jedni z mála 
dokážeme v plném nasazení vyrábět až 30.000 kompletů 
měsíčně. To vše v kvalitě garantované normou ISO 9001. 
Patříme k lídrům oboru v oblasti inovací a vývoje. Od in-
stitucí pro výzkum a  vývoj jsme získali přes 90 ocenění. 
Díky tomu dokážeme být velmi rychlí a pružní. Tak třeba 
dveře na míru vám umíme vyrobit už za 10 dní!

V  Česku a  na Slovensku jsme od roku 2003 realizovali 
přes 1.000 projektů od bytů, rodinných domů, apartmánů, 
penzionů, developerských staveb, kancelářských prostor, 
nemocnic, klinik až po horské hotely a průmyslové stavby.
Prohlédněte si některé naše úspěšné projekty a referen-
ce. Pojďte se přesvědčit, že spolupráce s námi je férová, 
bezproblémová a výhodná. Přidejte se k nám a staňte se 
našim partnerem.

54



D E V E L O P E R S K É
P R O J E K T Y,  B Y D L E N Í

Potřebujete vyrobit větší množství stejných oken a dveří? 
Skvělé!
Do kdy je máme dodat? 

76 7



P R O J E K T  V   Z A H R Á D K Á C H

Lokalita: Plzeň
Realizace: 2021
Dodávka: Okna, dveře

V I L A D O M Y  „ S L N E Č N I C E “

Lokalita: Slovensko, Bratislava
Realizace: 2010–2030
Dodávka:  Interiérové dveře Impuls a obložkové 

zárubně v materiálu 3D laminát v pro-
vedení falcové i bezfalcové, klientské 
změny. Celkem pro 1123 bytů.

98



R E Z I D E N C E  R Y B O VA

Lokalita: Hradec Králové, Malšovice
Realizace: Přelom 2021/2022
Dodávka:  Kompletní vnitřní uzávěry stavebních 

otvorů (interiérové dveře, vstupní 
bytové dveře, společné prostory)

V I Š Ň O V K A  -  B Y T O V É
D O M Y  H O R O M Ě Ř I C E

Lokalita: Horoměřice, Praha
Realizace:  Etapová výstavba a dodávka 

v období 2020–2022
Dodávka: Interiérové a protipožární dveře

10 11



H O T E LY,  P E N Z I O N Y,
A P A R T M Á N Y

Máte odvážný architektonický záměr? Výborně!
Naše dveře a okna jsou přesně to, co hledáte.

Potřebujete „klasiku“? Děláme ji! A umíme ji vyrobit raz dva.

1312 13



A P A R T M Á N Y  M Í S E Č K Y

Lokalita: Horní Mísečky
Realizace: 2015–2017
Dodávka:  Dřevohliníková okna – dodávka mate-

riálu a montáž, kvalitní interiérové 
dveře z masivu pro 90 apartmánových 
jednotek

A P A R T M Á N Y  J E S E N Í K

Lokalita: Jeseník
Realizace: 2020
Dodávka:  Realizace interiérových

a vstupních dveří

1514



A P A R T M Á N Y  K L Í N O V E C

Lokalita: Klínovec v Krušných horách
Realizace: 2020
Dodávka:  Kompletní vnitřní uzávěry stavebních 

otvorů (interiérové dveře, vstupní 
bytové dveře, společné prostory)

A P A R T M Á N Y  Ř Í Č K Y

Lokalita: Říčky v Orlických horách
Realizace: 2009–2011
Dodávka:  Dřevěná okna – dodávka materiálu 

a montáž ve 20ti apartmánových
jednotkách

1716



H O T E L  S AV O Y
Š P I N D L E R Ů V  M LÝ N

Lokalita: Špindlerův Mlýn, Krkonoše
Realizace: 2012
Dodávka:  Realizace oken v celém hotelovém

 a apartmánovém komplexu

H E R L Í K O V I C E

Lokalita: Herlíkovice u Vrchlabí
Realizace: 2019
Dodávka:  Kompletní vnitřní uzávěry stavebních 

otvorů (interiérové dveře, vstupní 
bytové dveře, společné prostory)

18 19



P R Ů M Y S L O V É
A   T E C H N O L O G I C K É  S TAV B Y,
I N S T I T U C E

Hledáte vysoce specializované řešení? Bravo! Dodáváme 
i do energeticky pasivních staveb nebo do technologických 
objektů. 

2120 21



L É K A Ř S K Á  K L I N I K A  TÁ B O R

Lokalita: Tábor
Realizace: 2021
Dodávka:  Dodávka interiérových

a protipožárních dveří

D I A L I Z A Č N Í  S T Ř E D I S K O
S L AV K O V  U   B R N A

Lokalita: Slavkov u Brna
Realizace: 2016
Dodávka:  Dodávka a montáž interiérových

dřevěných dveří

22 23



R O D I N N É  D O M Y

Na detailech záleží! Nasloucháme pečlivě našim zákazní-
kům a v rámci přípravy a poradenství vše spolu podrobně 
probereme. I menším klientům dokážeme splnit jejich sny 
o útulném domově.

2524 25



I u severního polárního kruhu fungují
naše výrobky spolehlivě

P A N S K Á  P O L E ,  P Ř E Z L E T I C E ,
P R A H A  -  V Ý C H O D

Lokalita: Přezletice u Prahy
Realizace: Etapová výstavba v období 2019–2021
Dodávka: Interiérové dveře

I S L A N D

Lokalita: Island
Realizace: 2019
Dodávka: Dodávka oken a dveří

26 27



R O D I N N Ý  D Ů M  M Ž A N Y

Lokalita: Mžany, okres Hradec Králové
Realizace: 2021–2022
Dodávka:  Dodávka dveří, oken v pasivním

standardu, stínění a oplocení

R O U B E N K A

Lokalita: Praha
Realizace: 2019
Dodávka: Okna

28 29



R D  T Ý N I Š T Ě  N A D  O R L I C Í

Lokalita: Týniště nad Orlicí
Realizace: 2020
Dodávka:  Realizace interiérových dveří

R O U B E N K A

Lokalita: Cerekvice nad Bystřicí
Realizace: 2020
Dodávka: Realizace oken a dveří

30 31



P Ř I P R AV O VA N É  P R O J E K T Y

O naší kvalitě, schopnostech a spolehlivosti svědčí i budoucí 
odvážné projekty, které připravujeme.

3332 33



G R E E N  P A R K  P E T R Ž A L K A

Lokalita: Bratislava
Dodávka: Okna, dveře

3534



M I L O V I C E 
R E Z I D E N C E  P O D  L I Š K A M I  – 
A P A R T M Á N O V É  D O M Y

Lokalita: Milovice
Dodávka: Okna, dveře

3736



CHYBÍ FOTO

E U R O V E A

Lokalita: Bratislava
Dodávka: Okna, dveře

3938



O   N Á S

Již více jak desetiletí zajišťujeme distribuci, logistiku 
a servis výrobků v oblasti otvorových výplní v Česku, Slo-
vensku a  Maďarsku. Sloučením švédského a  polského 
kapitálu tak vznikla fi rma, která se postupně vypracovala 
na jednoho z největších dodavatelů tohoto sortimentu.

Od roku 1990 nepřetržitě uskutečňujeme náš hlavní cíl, 
dodávat výrobky, které splňují nejvyšší požadavky na kva-
litu a  cenu. Neustále zaváděné technologické inovace, 
udělené ceny a  certifi káty nám zajistily pověst předního 
výrobce v oboru stavebního truhlářství, o čemž svědčí mj. 
i udělení „zlatého certifi kátu Fair Play“ a více než 90 udě-
lených ocenění.

Jsme výrobcem dřevěných oken, dřevo hliníkových oken, 
vstupních a interiérových dveří ve všech dostupných povr-
chových úpravách.

N A Š E  Z Á Z E M Í

Naši výrobní základnu tvoří čtyři plně automatizované výrobní podniky s třicetiletou tradicí, které zaměstnávají více 
než devět set lidí. Naše fi rma je schopna zajistit dodávky výrobků dle posledních trendů, dodávky expresní službou 
se servisem v ČR i v zahraničí, o čemž svědčí naše reference.

N A Š E  T E C H N O L O G I E

Jsme otevřeni novinkám a změnám v technologii a designu. Naši nabídku neustále rozšiřujeme o inovativní produkty, 
které udávají nové směry rozvoje značky a zapadají do nejnovějších trendů interiérového designu.

Z1 | LUBLIN Z2 | NIEMCE Z3 | BIŁGORAJ Z4 | LUBLIN

4140



P R O Č  J S M E  Ú S P Ě Š N Í ?

Máme důvěru partnerů již téměř 30 let

Záleží nám na dobrých vztazích s našimi dodavateli. Po-
věst důvěryhodného a  seriózního obchodního partnera 
budujeme na trhu již téměř 30 let.

Držíme slovo stabilní cenovou politikou

Ceníky našich produktů jsou pevné. Cílem společnosti je vy-
rábět produkty v  kvalitě splňující vysoká očekávání našich 
zákazníků. Naše krédo je být spolehlivý, kvalitní a cenově sta-
bilní partner.

Překvapíme širokým sortimentem

V současné době vyrábíme přes 450 různých modelů in-
teriérových, exteriérových a technických dveří a zárubní, 
které můžete vidět v  našich vzorkovnách. V  sortimentu 
nabízíme i nestandardní výrobky.

Disponujeme odborným týmem

V  České republice tvoří náš tým přes 20 zaměstnanců 
a  široká síť prodejců. Naši partneři ve vývoji a  výrobě 
zaměstnávají na 950 vysoce kvalifi kovaných pracovníků, 
kteří tvoří velkou týmovou rodinu se společným cílem.

O B C H O D N Í  Z Á S T U P C I  P R O  Č E S K O U
A   S L O V E N S K O U  R E P U B L I K U

ZÓNA A

+420 770 167 929
info@pol-skone.cz

ZÓNA B

+420 770 167 928
info@pol-skone.cz

ZÓNA C

+420 606 748 723
info@pol-skone.cz

ZÓNA D

+420 775 291 061
info@pol-skone.cz

ZÓNA E

+420 602 591 802
info@pol-skone.cz

V Z O R K O V N Y

Vzorkovna Hradec Králové
Foerstrova 1688/5
500 02 Hradec Králové
showroom@pol-skone.cz
+420 731 022 611

Vzorkovna Praha
Mladoboleslavská 968
197 00 Praha 9 – Kbely
info@pol-skone.cz
+420 778 700 714

Expedice, administrativa a vzorkovna
Hrobice 52
533 52 Staré Hradiště u Pardubic
info@pol-skone.cz
showroom@pol-skone.cz
+420 778 700 714

Pol-skone - sídlo fi rmy
Foerstrova 1688/5, 500 02 Hradec Králové
info@pol-skone.cz
+420 731 022 611
www.pol-skone.cz, www.pol-skone-express.cz

 polskonecz
 polskone_cz

O F F I C E

42 43



w w w. p o l - s k o n e . c z

PROJEKCE | PORADENSTVÍ | ZAMĚŘENÍ | VÝROBA | MONTÁŽ | SERVIS

INTERIÉROVÉ A VCHODOVÉ DVEŘE | OKNA A HS PORTÁLY | BEZPEČNOSTNÍ A PROTIPOŽÁRNÍ DVEŘE

FALCOVÉ, BEZFALCOVÉ A REVERZNÍ ŘEŠENÍ | SKRYTÉ A OCELOVÉ ZÁRUBNĚ | PŘÍSLUŠENSTVÍ


